Estado do Rio Grande do Sul
                                                                                Município de Torres

                                                                     Secretaria Mun. de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 362, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições,  ALTERA a

documentação para o processo seletivo 358/2020, para a função temporária de Médico pediatra,

tornando a certidão de quitação eleitoral  não obrigatória nas inscrições, pois de acordo com o

calendário eleitoral, a emissão da quitação do eleitor está suspensa até 08/12/2020.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 2 de dezembro de 2020.

Fábio Amoretti

Prefeito Municipal em Exercício.